
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dolní Olešnice uslyší hity 80. a 90. let

                                            Vstupné 80 Kč. Občerstvení zajištěno, stejně jako rozvoz. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                        [image: Dolní Olešnice uslyší hity 80. a 90. let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dolní Olešnice uslyší hity 80. a 90. let

                                            Vstupné 80 Kč. Občerstvení zajištěno, stejně jako rozvoz. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové z Podkrkonoší řešili komunitní energetiku

                                            Setkání se zúčastnili zástupci Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Pilníkova, Libňatova, Suchovršic, Jívky, Radvanic, Velkých Svatoňovic, Batňovic, Choustníkova Hradiště a Chotěvic. Hovořilo se o tom, co v uvedených městech a obcích v oblasti obnovitelných zdrojů realizují nebo 

                                            Batňovice, Chotěvice, Choustníkovo Hradiště, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Pilníkov, Radvanice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS nabízí krásné stolní kalendáře

                                            Ještě nemáte stolní kalendář na rok 2022? Žádný problém! Zastavte se v kanceláři Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. v Úpici a my vám kalendář dáme zadarmo.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 02.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Po vynikajícím lyžování během týdne (hodně běžkařů s čelovkami) budeme dnes (28.1.) navečer a zítra dopoledne upravovat stávající trasu Odolov – Bílý Kůl – Paseka – Markoušovická rozhledna. Na louce na Pasekách vykroužíme opět oblíbené kolečko, to se nám zachume

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Po vynikajícím lyžování během týdne (hodně běžkařů s čelovkami) budeme dnes (28.1.) navečer a zítra dopoledne upravovat stávající trasu Odolov – Bílý Kůl – Paseka – Markoušovická rozhledna. Na louce na Pasekách vykroužíme opět oblíbené kolečko, to se nám zachume

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 30.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Ať žijí duchové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mše svatá v Hajnici

                                            Bližší informace na stránkách obce www.hajnice.cz. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Mše svatá v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mše svatá v Hajnici

                                            Bližší informace na stránkách obce www.hajnice.cz. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            LEADERfest - Celorepublikové setkání aktérů rozvoje venkova bude hostit Broumov

                                            Zaměstnanci kanceláře MAS budou ve dnech 7.–9. 6. 2023 v Broumově, kde budou organizačně zajišťovat hladký průběh setkání aktérů rozvoje venkova s názvem LEADERfest.Přínosem 13. ročníku LEADERfestu je především prohloubení partnerství aktérů regionálního rozvoje, vým�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak funguje naše tělo aneb naučme se správně žít

                                            Děti si během 5ti setkání připomněly, jak se chovat ke svému tělu, aby fungovalo správně a aby bylo zdravé. Se zkušenými lektory společně prošli napříč ekologii potravin až po zdravý spánek a užili si společnou práci i legraci, při zkoušení některých poznatků v praxi.


                                            Batňovice

                                            Čt 30.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            3. Aktivity Studentského parlamentu MAS

                                            Aktivity 2023 
- Středověká řemesla v praxi- Archeologický výzkum středověkých sídel očima dětí- Boj o přežití- Stmelování kolektivu v rámci mimoškolních aktivit- Chov užitkových zvířat- Den Země- První pomoc zážitkem- Vyrob si svou princeznu nebo prince- Skautské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Radvanický guláš]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




